ανταλλακτικών  για την επισκευή δύο  φορτηγών οχηµάτων και τεσσάρων µηχανηµάτων έργου της 
Π.Ε. ∆υτ. Αττικής (αρ. κυκλ. Φ/Γ ΚΗΗ 3279, Φ/Γ ΚΗΟ 4644, Ι/Σ ΜΕ  81446,  JCB ΚΥ-201, Φ/Τ  ΚΥ 
209 ). 

Οι εργασίες και οι προµήθειες θα ανατεθούν  στους παρακάτω προµηθευτές και η συνολική 
δαπάνη για τον παραπάνω σκοπό ανέρχεται  στο ποσό των 5.129,75 € (πέντε χιλιάδων εκατόν 
είκοσι εννέα ευρώ & εβδοµήντα πέντε λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α.  

Κατόπιν αυτού εισηγούµαστε τη διάθεση ισόποσης πίστωσης σε βάρος ΕΦ 06072  Κ.Α.Ε  0861, 
ΚΑΕ 1321 και ΚΑΕ 1521 του Προϋπολογισµού για την πληρωµή των δικαιούχων όπως ειδικότερα 
εµφανίζονται παρακάτω:

[...]

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΑΣ 

ΙΩΑΝ. ΟΕ 

799,50 €   799,50€ 

ΙΩΣΗΦΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  33,58 €  33,58 € 

ΣΥΝΟΛΟ 1.931,10 € 3.006,77 € 191,88 € 5.129,75 € 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

τη διάθεση πίστωσης 5.129,75€ (πέντε χιλιάδων εκατόν είκοσι εννέα ευρώ και εβδοµήντα πέντε 
λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., για την επισκευή δύο φορτηγών οχηµάτων και 
τεσσάρων µηχανηµάτων έργου της Π.Ε. ∆υτ. Αττικής. Η ανωτέρω δαπάνη για την πληρωµή των 
δικαιούχων θα βαρύνει τον ΕΦ 06072 και τους Κ.Α.Ε του Προϋπολογισµού, όπως ειδικότερα